' Oliphant,' proceeding upon a Special Eetour, ' quod dictus Laurentius est legitimus et

< propinquior heres ejusdem quondam Johannis avi sui, in the lands and baronies of Aber-

' dalgie, Gask,' ifcc.

6. Obligation, dated March, 1526, by 'Laurence, Lord Olyphant,' in favour of

Andrew Olyphant of Berydaile, and which is thus subscribed, ' Laurens Lord Oliphant.'

Proposition Second.—That the said Laurence, third Lord Oliphant, died between

the years 1562 and 1566, and was succeeded by his eldest son, Laurence,

fourth Lord Oliphant.

7. Charter, dated 21st September, 1562, in these terms,— ' Laurentius Dominus

' Oliphant salutem in Domino sempiternam Noveritis me pro specialibus amore et favore quod

' habeo et gero erga predilectum memu filium et heredem apparentem Laurentium Magis-

' trum de Oliphant, decUsse concessisse et hac presenta carta mea confirmasse necnon tenore

' presentium dare concedere et hac presenta carta mea connrmare dicto Laurentio Magistro

' de Oliphant et heredibus suis et assignatis quibuscunque omnes et singulas meas terras

' et Baronias,' etc.

8. Instrument of sasine, dated Castle of Duplin, 21st May, 1566. ' Nobili et potenti

' domino Laurentio domino Oliphant,' of the lands and barony of Gask, proceeding upon a

' Eetour of a Special Service, narrating ' quod quondam consanguineus noster Laurentius

' dominus Oliphant pater consanguinei nostri Laurentii domini Oliphant latoris presentium

' obiit,' .fee, ' et quod dictus Laurentius nunc dominus Oliphant est legitimus et propinquior

1 heres dicti quondam sui patris.'

9. Commission by Henry and Mary, King and Queen of Scotland, dated 8th May,

1566, narrating ' quod diverse sunt persone commorantes frequentantes et reparantes intra

' bondas terrarum spaciarum et possessionum que quondam consanguineo nostro Laurentio

' domino Oliphant pertinuerunt et jam consanguineo nostro Laurentio nunc domino

' Oliphant tanquam filio et heredi dicto quondam consanguineo nostro pertinentium,' &,c,

and granting Commission to Laurence Lord Oliphant to apprehend thieves, (fee.

Proposition Third.—-That the said Laurence, fourth Lord, was succeeded in 1604

by his grandson, Laurence, fifth Lord Oliphant, whose father, Laurence, had

predeceased his father, the fourth Lord, and that Laurence, fifth Lord Oliphant,

died, leaving an only child, Anna, married to Sir James Douglas of

Mordington.

10. Instrument of sasine, dated 16th July, 1604, proceeding upon a Eetour of a

Special Service, which bears 'quod quondam predilectus noster consanguineus et con-